ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Avenida 25 de Abril, nº 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
Telefone: (54) 3389-1122 – Site: www.fontouraxavier-rs.com.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 19/2019 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE
INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2019, regido pelo
edital n° 14/2019, de 16 de setembro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. A Relação Nominal de Candidatos Homologados está disponível no Anexo Único deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitação de vaga destinada às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitação de condição especial para o dia de prova.

4. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos
termos do Edital n° 14/2019, de 16 de setembro de 2019.

5. RESULTADO DOS RECURSOS
5.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o
resultado dos seus recursos na Área do Candidato no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Fontoura Xavier/RS, 22 de outubro de 2019.

José Flávio Godoy da Rosa,
Prefeito Municipal de Fontoura Xavier/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Avenida 25 de Abril, nº 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
Telefone: (54) 3389-1122 – Site: www.fontouraxavier-rs.com.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo

1357635 Aline Antunes Da Silva
Agente Comunitário de Saúde ESF 01 - Vitorino

Nhoatto - Microárea 06 - Coxilha São José

1361990 Fabrini De Brum Bagattini
Agente Comunitário de Saúde ESF 01 - Vitorino

Nhoatto - Microárea 06 - Coxilha São José

1367933 Lorena Serenita Telles
Agente Comunitário de Saúde ESF 01 - Vitorino

Nhoatto - Microárea 06 - Coxilha São José

1357673 Matheus Nunes Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde ESF 01 - Vitorino

Nhoatto - Microárea 06 - Coxilha São José

1363185 Scheila Castro Gomes
Agente Comunitário de Saúde ESF 01 - Vitorino

Nhoatto - Microárea 06 - Coxilha São José

1357945 Chelbia Castro Gomes

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1368752 Clandia De Fatima Da Silva Rosa

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1367369 Clenir Pasckievic

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1357715 Daniela Dos Santos Oliveira

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1357791 Edineia Da Rocha De Farias

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1362282 Erica Brizola Moreira Paz

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1355987 Fabiana De Moraes Borges

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1364036 Fatima Oliveira De Castro

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1355864 Fernanda Bernardo Silva
Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1357373 Franciele Da Silveira Paz

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1357372 Giseli Borges Da Silva

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1359676 Grasielide Oliveira Cunha

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1357154 Lana Ferreira Hilario Cordeiro

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1362386 Luciane Paz De Miranda

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1365035 Marceli Apolinario Arbusti
Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Avenida 25 de Abril, nº 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
Telefone: (54) 3389-1122 – Site: www.fontouraxavier-rs.com.br

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a) Cargo

1355920 Ranieli De Oliveira Ramos

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1357628 Santa Leonilda Da Silva

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1362334 Simone Chaves

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1357615 Vera Rodrigues Noronha

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha

1366984 Vitoria De Cassia Pors Cristovam

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 - Campo
Novo - Microárea 04 - Picada Casagrande e Vila

Candinha